Sankt-Moritz dağ-xizəkçilik kurortu
İsveçrə. Ölkənin kurortları arasında turistlər arasında daha məhşur və populyar olan kurortlar Verbye, Sermatt, Krans-Montana, Villar, Qrindelvald, Davos, Saas-Fe, Sankt-Moritz və s.-dir.Ölkənin ən tanınmış dağ-xizəkçilik kurortu – Sermatt cənubda, Matterxorn (4477 m) dağının yamaclarında yerləşməklə, dünyanın ən yaxşı 10 dağ- xizəkçilik kurortu siyahısına daxildir. Sermatt kurortunda 116 mehmanxana və 1200 apartament vardır ki, eyni vaxtda 12,5 min nəfəri qəbul edib xidmət göstərmək qabiliyyətinə malikdir. Burada yamacların ümumi uzunluğu 400 km və maksimum sürüşmə hündürlüyü 3883 m-dir.
Möhtəşəm gölləri, Alp dağlarının füsunkar mənzərəsi və chalet-ləri ilə qış aylarında eynilə yeni il açıqcalarından çıxmış kimi görünən nağılabənzər İsveçrə ən fotogenik ölkələrdən biridir. Sürix, ortasından keçən və Zürichsee Gölünə tökülən Limmat Çayı ilə olduqca xoş mənzərələr sizi gözləyir. Çayın iki qolu kiçik körpülərlə birləşir. Alp dağlarına doğru uzansanız St. Moritz-ə üstünlük verməlisiniz. Bu ovsunlu qəsəbə valehedici bir gölün kənarında yerləşir. Dünyanın ən populyar və ən tarixi xizək mərkəzlərindən biri olan St. Moritz-in mərkəzi də sevimli dükkanları, lyuks butikləri və sofistik restoranları ilə diqqəti dərhal çəkir.
Xüsusən yeni il bayramlarında və Milad zamanı işıqlandırılan və sehrli bir atmosferə sahib olan bu bölgəyə 3 fərqli yolla çatmaq mümkündür. Əgər dumana görə bağlı deyilsə, təyyarə, ya da qatar səfəri ilə bu mərkəzə çatmaq mümkündür. Sözügedən mərkəz dünya milyonerlərinin də əsas ziyarət yerlərindən biridir. Professional xizəkçilərin olduqca çətin məkanlarda, şərtlərdə öz ustalıqlarını nümayiş etdirdikləri St. Moritz möhtəşəm bir meşə mənzərəsinə sahibdir. Həm otellər, həm də əyləncə məkanları baxımdan olduqca populyardır. Donmuş göl üzərində gerçəkləşən at yarışları uzun illərdən bəri baş tutmaqdadır. Bəhs tutanlar və ya it yarışlarını izləməyi tərcih edənlərə son dərəcədə sıx-sıx rast gəlmək mümkündür.
Ölkənin ən önəmli və populyar xizək mərkəzlərindən biri olan Les Deux Alpes, 3600 yüksəklikdən xizəklə sürüşmək imkanı verir. Noyabr ayının sonlarına doğru açılan xizək mərkəzi may ayının sonuna qədər ziyarətçi qəbul edir və aktiv bir halda xidmət verir.
 Bir digər özəlliyi də uşaqlar üçün təşkil edilən bir-birindən fərqli və gözəl tədbirlər təşkil edir. Gündüz xizəklə sürüşənlər gecə də işıltılı bir gecə həyatı keçirə bilirlər.
1864-cü ildə qurulmuş olan bu xizək mərkəzi dünyanın ən keçmişi olmaq özəlliyini daşıyır. Eyni zamanda mövsümün böyük bir hissəsində günəşli olan bu xizək qəsəbəsi xizək sonrası alış-veriş etmək istəyənlər üçün də çox zövqlüdür. 
1913-cü ildə Rusiya çarı  II Nikolayın yay malikanəsi olaraq inşa edilmiş olan indiki “Carlton Hotel”də xizək sonrasında atlı arabalarla qəsəbə turuna çıxmaq da mümkündür.
St. Moritz yalnız İsveçrənin ən yaxşı xizək mərkəzi deyil, bütün dünyada məşhurdur. Quru havası və parlaq günəşi üçün "Şampan iqlimi" adı verilir ki, bu da ildə 322 gün işıq saçır. Təəccüblü deyil ki, burada milyarder Lakshmi Mittal (Lakshmi Mittal) yerləşdi.
Badrutt's Palace mehmanxanası məşhur Sant Moris kurortunun mərkəzində, Engadine vadisində yerləşir. Mehmanxananın pəncərələrindən kurorta, dağlara və məşhur Sant Moris gölünə gözəl mənzərə açılır. Mehmanxananın adında Palace sözü təsadüfi deyildir, o tamamilə mehmanxananın mühitini əks etdirir. Bura əsl gözəl və əzəmətli saraydır. Dünyanın ən yaxşı dağ-xizək infrastrukturu mehmanxananı bu dəbdəbəli idman növünü sevənlər üçün Məkkəyə çevirmişdir. Lakin Badrutt's Palace-a ancaq xizək sürmək üçün gəlmirlər, bura qış kübar həyatının mərkəzidir. Özünü göstərmək və başqalarına baxmaq üçün bu mehmanxanaya buyururlar.
